
 

 

ZARZĄDZENIE NR 237/2024 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.) oraz § 15 Uchwały Nr LXX/436/2023 Rady Gminy 

Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2024 rok z dnia 20 grudnia 2023 r, Wójt Gminy 

Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 49 600 846, 21zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 60 509 168, 70zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5348



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 237/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 32 055 475,57 0,00 0,00 32 055 475,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

137 475,01 0,00 0,00 137 475,01 

majątkowe 

600   Transport i łączność 12 106 616,69 -2 025 347,65 2 025 347,65 12 106 616,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    12 106 616,69 -2 025 347,65 2 025 347,65 12 106 616,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 022 829,69 -2 025 347,65 2 025 347,65 9 022 829,69 

majątkowe razem: 17 545 370,64 -2 025 347,65 2 025 347,65 17 545 370,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 646 154,95 0,00 0,00 3 646 154,95 

Ogółem: 49 600 846,21 -2 025 347,65 2 025 347,65 49 600 846,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 783 629,96 0,00 0,00 3 783 629,96 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5348



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 237/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 180 941,55 5 163 941,55 4 875 506,67 3 869 877,08 1 005 629,59 0,00 288 434,88 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -5 700,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 7 200,00 3 200,00 4 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 180 941,55 5 163 941,55 4 874 006,67 3 867 377,08 1 006 629,59 0,00 289 934,88 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 627 859,95 4 610 859,95 4 566 249,95 3 732 950,00 833 299,95 0,00 44 610,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -5 700,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 7 200,00 3 200,00 4 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 627 859,95 4 610 859,95 4 564 749,95 3 730 450,00 834 299,95 0,00 46 110,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 10 897 768,78 10 817 768,78 10 431 362,78 7 413 909,48 3 017 453,30 0,00 386 406,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 897 768,78 10 817 768,78 10 431 362,78 7 413 909,48 3 017 453,30 0,00 386 406,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 246 602,78 246 602,78 234 132,78 74 060,00 160 072,78 0,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 602,78 246 602,78 234 132,78 74 060,00 160 072,78 0,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 413 299,00 926 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 099,00 2 487 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 413 299,00 926 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 099,00 2 487 099,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 825 299,00 393 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432 099,00 2 432 099,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 825 299,00 393 200,00 393 200,00 15 000,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432 099,00 2 432 099,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 509 168,70 29 605 610,11 24 657 015,88 12 437 964,40 12 219 051,48 651 603,00 4 120 741,23 146 250,00 0,00 30 000,00 30 903 558,59 30 903 558,59 258 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 050,00 -10 050,00 -10 050,00 -7 050,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 050,00 10 050,00 8 550,00 4 550,00 4 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 509 168,70 29 605 610,11 24 655 515,88 12 435 464,40 12 220 051,48 651 603,00 4 122 241,23 146 250,00 0,00 30 000,00 30 903 558,59 30 903 558,59 258 750,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5348


		2025-05-19T11:34:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




